

SCH EJENDOMME ApS

Viborgvej 51, 1 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2020

Lina Margrethe Bunk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCH EJENDOMME ApS

Viborgvej 51, 1 2

8210 Aarhus V

CVR-nr: 33362838

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.189 kr. mod 228.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.270 kr. mod -66.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		224.189	228.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.911	-23.911
Resultat af ordinær primær drift		200.278	204.316
Andre finansielle omkostninger		-183.069	-194.599
Ordinært resultat før skat		17.209	9.717
Skat af årets resultat		-5.939	-76.453
Årets resultat		11.270	-66.736
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-4.181	-4.181
Overført resultat		15.451	-62.555
I alt		11.270	-66.736

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.280.442	5.304.354
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.280.442	5.304.354
Anlægsaktiver i alt		5.280.442	5.304.354
Andre tilgodehavender		2.463	140
Tilgodehavender i alt		2.463	140
Likvide beholdninger		362.572	474.756
Omsætningsaktiver i alt		365.035	474.896
Aktiver i alt		5.645.477	5.779.250

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver		815.293	819.474
Overført resultat		-128.587	-164.294
Egenkapital i alt		766.706	735.180
Hensættelse til udskudt skat		201.000	207.000
Hensatte forpligtelser i alt		201.000	207.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.136.087	3.186.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.136.087	3.186.391
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	51.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.005	5.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.057.310	1.033.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.185	514.269
Deposita		46.184	46.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.541.684	1.650.679
Gældsforpligtelser i alt		4.677.771	4.837.070
Passiver i alt		5.645.477	5.779.250

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivning	4.235.194	4.253.745

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.413.700	56.069	3.357.631	2.531.494

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.280 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19 0
------------------------------------	--------------